honorifice collocaverat, exstructo etiam in sancti

Apostoli honorem sacello, ubi per illius interces-

sionem plura miracula contigisse referuntur.

Cum hsec et similia tomo v Maii nostri in Com-
mentario historico de Actis S. Attonis cap. 2 le-

gissem, et scrinia Musei nostri excutiens depre-

hendissem, illuc dudum promissa S. Jacobi prodi-

gia hactenus a nobis frustra erspectari, scripsi

ad R. P- Dominicum Sardi, collegii nostri Pi-

storiensis rectorem, ut mihi dignaretur mittere

ecgraphum istorum miraculorxtm,qusePistoriiin

anhquo codice Ms. conserr.tui didiceram. Sum-
ma cura ac diligentia R. P. Reclor exsecutioni
mandavit ea, quse rogaveram ; imo ultro addi
jussit alia monumenta

, ad sacras S. Jacobi re-
liquias spectantia, atque illa omnia per notarium
publicum et episcopalis curise cancellarium legi-
time exscribicuravit, ut latius patet emsequenti
ejusdem notarii instrumento.

84 In nomine Domini. Amen. Anno a Xativi-
tate Domini millesimo septing-entesimo vigesimo
septimo, indictione quinta, die vero septima men-
sis Januarii stylo Pistoriensi , Benedicto XIII
summo Pontifice, serenissimo Joanne Gastone
primo Etruria? duce VII reg-nante. Universis et

singulis praesentes transumpti pag-inas visuris,

lecturis , et audituris fidem indubiam facio,
et attestor eg-o infrascriptus curia? episcopalis

Pistoriensis cancellarius generalis, qualiter co-
ram illustrissimo domino Joanne Jacobo de Scar-
fantonis J. C. patricio Pistoriensi, protonotario
apostolico, equite religionis D. Stephani , ca-
thedralis ecclesiae Pistoriensis prseposito, et il-

lustrissimi ac reverendissimi domini D. Colum-
bini de Bassis, Dei et apostolicas Sedis gratia epi-

scopi Pistoriensis et Pratensis, in spiritualibus et

temporalibus vicario et L. J. generali, persona-
liter comparuit B. P. Dominicus Sardi, colleg-ii

Societatis Jesu in hac civitate Pistorii rector,

et rem simul aequissimam ac Pistoriensi civitati

gratissimam ab eodem illustrissimo domino vica-

rio generali postulavit, dum litteris. E. P. Gui-

lielmi Cuperi ejusdem Societatis, datis Antver-
pise xvi Kalendas Novembris mdccxxvi, sibi red-

ditis Pistorii exposuit , in archivio Opera? S.

Jacobi apostoli
, patroni populi Pistoriensis , re-

periri librum perantiquo exaratum charactere

,

in quo Contarinus quidam clericus, cancellarius

Pisarum cetera inter plura recensuit, quas ad
sacrum divi Jacobi corpus, ecclesiamque Com-
postellae, in qua illud asservatur religiosissime,

pertinebant; nec non ea posterorum memorias
mandavit , quae tanti Patroni et • meritis et